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U programu je potrebno pripremiti šifarnike za 2024. godinu, vezano za radne dane, fond 
sati i blagdane. 
 
VAŽNO 
Ove promjene smijete raditi tek nakon zaključavanje plaće za PROSINAC 2023. godine i 
ostalih isplata koje se odnose za PROSINAC 2023. godine. 
Ostale isplate koje radite (jubilarke, pomoći, očevidi) NE MORAJU biti zaključane!  
 
Promjene morate napraviti u tri šifrarnika: 

• Šifrarnik "Mjesec" 

• Šifrarnik "Praznik" 

• Šifrarnik "Radni dani" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBAVIJEST  

Izmjene u šifarnicima za 2024. godinu 

Datum: 19.1.2024. 

Program: IPIS-PLAĆE (Foing-nova d.o.o., Varaždin) 

Naziv: Izmjene u šifarnicima za 2024. godinu 
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Promjene u šifrarniku "Mjesec" 

U šifrarniku "Mjesec" treba upisati mjesečni fond sati za obračun plaća. 

Fond sati za 2024. godinu: 

 

Mjesec 

Siječanj 

Veljača 

Ožujak 

Travanj 

Svibanj 

Lipanj 

Broj dana 

22 

21 

21 

21 

21 

20 

Mj. fond sati 

184 

168 

168 

176 

184 

160

Srpanj 

Kolovoz 

Rujan 

Listopad 

Studeni 

Prosinac:  

UKUPNO: 

23 

20 

21 

23 

19 

20 

252 

184 

176 

168 

184 

168 

176 

2.096 

 

 

 

Kako promijeniti fond sati u šifrarniku pogledajte u privitku: 1. Ažuriranje šifarnika Mjesec 

objavljenom na našim web stranicama. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Tel: +385 042/203-269   E-mail: info@foing-nova.hr
 Fax: +385 042/203-263                    Web: www.foing-nova.hr 

Foing-nova d.o.o.- Braće Radića 52/D, Jalkovec-42000 Varaždin                                                                  3                 

  

 

Promjene u šifrarniku "Praznik" 

U ovom šifrarniku morate upisati blagdane i neradne dane za 2024. godinu a to su: 

 

01.01.2024. Nova Godina (ponedjeljak) 

06.01.2024. Sveta tri kralja (subota) 

31.03.2024. Uskrs (nedjelja) 

01.04.2024. Uskrsni ponedjeljak (ponedjeljak) 

01.05.2024. Praznik rada (srijeda) 

30.05.2024. Dan državnosti/Tijelovo (četvrtak) 

22.06.2024. Dan antifašističke borbe (subota) 

05.08.2024. Dan pobjede i domovinske zahvalnosti (ponedjeljak) 

15.08.2024. Velika Gospa (četvrtak) 

01.11.2024. Svi sveti (petak) 

18.11.2024. Dan sjećanja (ponedjeljak) 

25.12.2024. Božić (srijeda) 

26.12.2024. Sveti Stjepan (četvrtak) 
 

Kako dodati blagdane u šifrarnik "Praznik" pogledajte u privitku: 2. Ažuriranje šifarnika 

Praznik objavljenom na našim web stranicama. 
 

 

Promjene u šifrarniku "Radni dani" 

U šifrarniku "Radni dani" treba generirati kalendar za cijelu godinu. Da bi dani bili ispravno 

generirani ovaj šifrarnik treba ga ažurirati nakon ažuriranja šifrarnika "Praznik" i šifrarnika "Mjesec". 

 

Uputu kako se generiraju dani pogledajte u privitku: 3. Ažuriranje šifarnika Radni dani objavljenom 

na našim web stranicama. 
 

 

 

 


